ita vt denominator praebeat valorem ipsius x , hincque adeo sponte se offert y ; erit enim:

$$y = a e^{\alpha\Phi} (\sin. \Phi + \alpha \cos. \Phi) - a e^{\beta\Phi} (\sin. \Phi + \beta \cos. \Phi).$$

§. 40. Ex his igitur manifestum est, etiam hanc potestremam solutionem cum ea, quam primo inuenimus, ad amussim conuenire, propterea quod §. 10. eadem plane formulae pro coordinatis x et y sunt exhibitae. Interim tamen haec tertia solutio multo difficiliore integrationes atque artificia multo magis abstrusa postulauit, ob quam ipsam rationem ista solutio imprimis notatu digna est visa.